
RESOLUÇÃO Nº 14/2001 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
18/07/2001, tendo em vista o constante no processo nº 23078.008916/01-91, nos 
termos do Parecer nº 10/2001 da Comissão de Recursos, 

 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
pelo indeferimento da solicitação de LIEGE CARDOSO DE FREITAS referente ao 
seu desligamento do curso de Pedagogia - Magistério séries Iniciais do Ensino 
Fundamental desta Universidade. 
 
 

 
 Porto Alegre, 18 de julho de 2001. 

 
 
 
 

( o original encontrasse assinado) 

WRANA MARIA PANIZZI, 
Reitora. 
 


